
UCHWAŁA NR III/13/2018
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipiany na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 21 538 783,89 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2, z tego:
1) dochody majątkowe 933 885,69 zł;
2) dochody bieżące 20 604 898,20 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 22 447 156,89 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 3 i Nr 6, 
z tego:

1) wydatki majątkowe 2 274 875,45 zł;
2) wydatki bieżące 20 172 281,44 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt w wysokości 908 373,00 zł który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) zaciągniętego kredytu 908 373,00 zł.
§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4, z tego:

1) przychody 1 890 190,00 zł;
2) rozchody 981 817,00 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 518 860,00 zł
1) ogólną w kwocie 25 000,00 zł;
2) celowe w kwocie 493 860,00 zł;

a) rezerwa celowa na urlopy dla poratowania zdrowia 70 600,00 zł,
b) rezerwa celowa na wydatki z zakresu pomocy społecznej 116 000,00 zł,
c) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 64 000,00 zł,
d) rezerwa celowa na zakup materiałów i usług remontowych 8 000,00 zł,
e) rezerwa celowa na wydatki wynikające ze zmian stóp procentowych kredytów, pożyczek 

i wierzytelności 40 000,00 zł,
f) rezerwa celowa na doposażenie Zespołu Szkół zgodnie z wymogami obowiązujących przepisów 

30 000,00 zł,
g) rezerwa celowa na odprawy emerytalne w Gminie 38 260,00 zł,
h) rezerwa celowa na wydatki związane z członkostwem w Związku Gmin Dolnej Odry 50 000,00 zł,
i) rezerwa celowa na zimowe utrzymanie dróg i odśnieżanie obiektów gminnych 77 000,00 zł.
§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6006



1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5;

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 13.
§ 7. Ustala się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w roku 

budżetowym 2019 w wysokości 2 274 875,45 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 6.
§ 8. Ustala się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z Załącznikiem Nr 7:

1) przychody 3 118 649,30 zł;
2) koszty 3 118 649,30 zł.

§ 9. Ustala się dochody i wydatki rachunku dochodów własnych Zespołu Szkół w Lipianach zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8:

1) dochody 51 020,00 zł;
2) wydatki 51 020,00 zł.

§ 10. Ustala się dotacje:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe zgodnie z Załącznikiem Nr 9: 650 000,00 zł,
b) przedmiotowe zgodnie z Załącznikiem Nr 10: 112 896,30 zł,
c) celowe na zadania własne zgodnie z Załącznikiem Nr 12: 109 250,00 zł,
d) na pomoc udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem Nr 14: 

10 500,00 zł:
2) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 11: 260 200,00 zł.

§ 11. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem 
Nr 15: 147 939,94 zł.

§ 12. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
związane z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 16.

§ 13. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska zgodnie 
z Załącznikiem Nr 17.

§ 14. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy o publicznym transporcie drogowym 
zgodnie z Załącznikiem Nr 18.

§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciąganych kredytów 
i pożyczek na:

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 500 000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 151 627,00 zł;
3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 908 373,00 zł.

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Lipian do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, których mowa w § 15, do wysokości kwot w nim określonych.

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Lipian do:
1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy;

2) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

3) dokonywania zmian w planie wydatków:
a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
b) majątkowych,

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6006



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.
§ 18. Upoważnia się Burmistrza Lipian do udzielania pożyczek do kwoty 205 190,00 zł.
§ 19. Zwalnia się Gminny Zakład Komunalny z obowiązku ustalania i wpłaty do budżetu gminy nadwyżki 

środków obrotowych.
§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian.
§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marta Ciszewska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6006



ogółem w tym zlecone ogółem w tym zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 31 150,00 0,00

020 Leśnictwo 0,00 0,00 1 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 288 200,00 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00 29 306,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 447 000,00 0,00 207 476,00 0,00

710 Działalność usługowa 24 000,00 0,00 107 040,00 0,00

750 Administracja publiczna 52 310,00 25 300,00 2 879 229,04 25 300,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 224,00 1 224,00 1 224,00 1 224,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

1 000,00 0,00 213 910,00 0,00

756

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

6 397 496,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 192 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 109 560,00 0,00 518 860,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 947 795,89 0,00 7 402 433,88 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 92 250,00 0,00

852 Pomoc społeczna 433 298,00 0,00 1 739 756,23 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
0,00 0,00 232 740,00 0,00

855 Rodzina 5 029 800,00 4 994 000,00 5 137 078,50 4 994 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
36 300,00 0,00 1 498 301,47 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
5 000,00 0,00 829 413,77 0,00

926 Kultura fizyczna 51 000,00 0,00 1 045 788,00 0,00

Razem dochody i 

wydatki budżetu
21 538 783,89 5 020 524,00 22 447 156,89 5 020 524,00

Nadwyżka/deficyt  -908 373,00 0,00 0,00 0,00

Rozchody 981 817,00 0,00 0,00 0,00

Przychody 1 890 190,00 0,00 0,00 0,00

Dochody Wydatki
Dział Treść

PLANOWANE DOCHODY I WYDATKI GMINY LIPIANY                                                                                                                                                                                                

NA ROK 2019                                                                                                                                                                

według działów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6006



Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej 

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 132 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności
1 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

110 000,00

DOCHODY GMINY LIPIANY W 2019 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6006



710

71035

750

75011

75023

75095

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Działalność usługowa 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 24 000,00

Administracja publiczna 52 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 25 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

25 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 7 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

10,00

Pozostała działalność 20 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6006



751

75101

754

75416

756

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 224,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Straż gminna (miejska) 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych
1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

6 397 496,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6006



75615

75616

75618

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

1 676 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 440 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 181 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 47 700,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
3 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
500,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
3 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 502 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 708 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 590 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 840,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
42 200,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
140 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
12 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

118 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6006



75621

758

75801

75807

75814

75831

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
80 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

12 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
6 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
3 101 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 991 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
110 000,00

Różne rozliczenia 8 109 560,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
4 355 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 355 417,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin
3 581 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 581 629,00

Różne rozliczenia finansowe 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin
169 514,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6006



801

80101

80104

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6 300,20

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 169 514,00

Oświata i wychowanie 328 910,20

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 300,20

Szkoły podstawowe 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Przedszkola 326 210,20

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 300,20

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
22 040,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

120 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

152 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6006



852

85202

85213

85214

85216

85219

Pomoc społeczna 433 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 33 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

14 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

14 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

84 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

84 887,00

Zasiłki stałe 116 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

116 511,00

Ośrodki pomocy społecznej 84 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6006



85228

85230

855

85501

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

84 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

80 000,00

Rodzina 5 029 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 2 906 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6006



85502

85504

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

2 895 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 964 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 940 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

134 000,00

Wspieranie rodziny 134 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6006



85513

900

90001

90004

90019

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

9 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6006



921

92109

926

92601

700

0690 Wpływy z różnych opłat 26 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Kultura fizyczna 51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Obiekty sportowe 51 000,00

20 604 898,20

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 300,20

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

33 000,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6006



70005

801

80104

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności

15 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

300 000,00

Oświata i wychowanie 618 885,69

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

618 885,69

Przedszkola 618 885,69

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

618 885,69

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

625 185,89

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

618 885,69

Ogółem: 21 538 783,89

majątkowe razem:

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

618 885,69

933 885,69

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6006



wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

31 150,00 29 150,00 1 600,00 27 550,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 4 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 6 600,00 6 600,00 1 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 200,00 283 700,00 0,00 283 700,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 258 100,00 258 100,00 0,00 258 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 306,00 27 106,00 14 706,00 12 400,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 27 106,00 27 106,00 14 706,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 476,00 192 476,00 0,00 192 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

70005 177 476,00 177 476,00 0,00 177 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

107 040,00 107 040,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 78 040,00 78 040,00 0,00 78 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

WYDATKI GMINY LPIANY W 2019 ROKU

Cmentarze 78 040,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 107 040,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
29 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
177 476,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 27 106,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
207 476,00 0,00 0,00

630 Turystyka 29 306,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki

2 200,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

powiatowe
4 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 258 100,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 288 200,00 0,00 0,00

Lokalny transport 

zbiorowy
2 000,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 600,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 150,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 4 550,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

0,00 0,00Pozostała działalność 23 600,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6006



2 879 229,04 2 759 871,04 2 189 781,00 570 090,04 0,00 119 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 125 819,00 125 819,00 116 002,00 9 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 99 608,00 17 960,00 0,00 17 960,00 0,00 81 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 422 371,16 2 417 061,16 2 057 579,00 359 482,16 0,00 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 23 500,00 23 500,00 1 200,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 207 930,88 175 530,88 15 000,00 160 530,88 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 502,10 721,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 224,00 1 224,00 502,10 721,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 910,00 78 510,00 40 490,00 38 020,00 1 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

75412 84 620,00 69 220,00 37 500,00 31 720,00 1 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

75414 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 5 190,00 5 190,00 2 990,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00

75702 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00

518 860,00 518 860,00 0,00 518 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 518 860,00 518 860,00 0,00 518 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 540 986,43 6 273 816,43 5 120 409,00 1 153 407,43 22 000,00 243 170,00 2 000,00 0,00 0,00 861 447,45 861 447,45

80101 3 849 830,00 3 679 160,00 3 272 060,00 407 100,00 0,00 170 670,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

80103 391 840,00 375 040,00 328 890,00 46 150,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 999 830,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
391 840,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 518 860,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 402 433,88 711 447,45 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

192 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 518 860,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 190,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 

publicznego
192 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże 

pożarne
204 620,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 4 100,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 224,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

213 910,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 207 930,88 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 224,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

2 422 371,16 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

23 500,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 125 819,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
99 608,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 879 229,04 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6006



80104 1 366 882,00 1 334 882,00 981 792,00 353 090,00 0,00 30 000,00 2 000,00 0,00 0,00 711 447,45 711 447,45

80106 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 240 960,00 230 460,00 204 750,00 25 710,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 96 710,00 92 510,00 82 220,00 10 290,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 29 667,43 29 667,43 0,00 29 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 259 380,00 248 980,00 241 080,00 7 900,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 9 100,00 8 500,00 8 300,00 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 90 617,00 74 617,00 1 317,00 73 300,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 250,00 37 000,00 19 440,00 17 560,00 53 750,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 10 250,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 250,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 92 250,00 0,00 0,00

Programy polityki 

zdrowotnej

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I i 

II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

9 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 90 617,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
29 667,43 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

259 380,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 96 710,00 0,00 0,00

Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione
6 000,00 0,00 0,00

Gimnazja 240 960,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
195 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 078 329,45 711 447,45 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6006



85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 81 000,00 36 000,00 19 440,00 16 560,00 43 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 756,23 943 746,87 352 837,22 590 909,65 0,00 557 248,00 238 761,36 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 484 677,15 484 677,15 0,00 484 677,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 504,50 1 504,50 0,00 1 504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 122 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 116 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 445 615,22 442 765,22 352 837,22 89 928,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 268 761,36 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 238 761,36 0,00 0,00 0,00 0,00

232 740,00 184 210,00 164 200,00 20 010,00 0,00 48 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 190 740,00 182 210,00 164 200,00 18 010,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 21 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 19 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 137 078,50 347 813,50 196 173,00 151 640,50 0,00 4 789 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 5 137 078,50 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

19 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 500,00 0,00 0,00

0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

21 400,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Świetlice szkolne 190 740,00 0,00

232 740,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 268 761,36 0,00 0,00

854

Ośrodki pomocy 

społecznej
445 615,22 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
135 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 150 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 116 511,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

14 800,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

122 887,00 0,00 0,00

Domy pomocy 

społecznej
484 677,15 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

1 504,50 0,00 0,00

0,00852 Pomoc społeczna

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

1 739 756,23 0,00

81 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6006



85501 2 906 700,00 55 125,00 39 230,00 15 895,00 0,00 2 851 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 944 100,00 136 340,00 127 400,00 8 940,00 0,00 1 807 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 165 397,66 35 467,66 29 543,00 5 924,66 0,00 129 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 95 880,84 95 880,84 0,00 95 880,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 701,47 734 805,17 8 283,00 726 522,17 112 896,30 0,00 0,00 0,00 0,00 650 600,00 650 600,00

90001 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

90003 66 483,00 66 483,00 8 283,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 91 600,00 91 600,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 396 000,00 396 000,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 112 896,30 0,00 0,00 0,00 112 896,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

90095 109 222,17 109 222,17 0,00 109 222,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00

829 413,77 102 413,77 0,00 102 413,77 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 119 822,17 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
829 413,77 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg
396 000,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarki 

komunalnej
112 896,30 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 66 483,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
91 600,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
246 500,00 240 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 95 880,84 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 498 301,47 240 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

1 944 100,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 165 397,66 0,00 0,00

Świadczenie 

wychowawcze
2 906 700,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

465 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

25 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 6006



92109 516 913,67 66 913,67 0,00 66 913,67 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 35 500,10 35 500,10 0,00 35 500,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 960,00 318 960,00 10 500,00 308 460,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 828,00 627 828,00

92601 317 360,00 317 360,00 10 500,00 306 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 828,00 627 828,00

92605 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 172 281,44 12 941 702,78 8 118 921,32 4 822 781,46 1 024 346,30 5 773 471,00 240 761,36 0,00 192 000,00 2 274 875,45 2 274 875,45

Pozostała działalność 1 600,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 22 447 156,89 951 447,45 0,00

Obiekty sportowe 945 188,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
99 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 500,10 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 045 788,00 0,00 0,00

Biblioteki 257 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
5 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
516 913,67 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 6006



Lp. Klasyfikacja § Kwota 

1 890 190,00

1. 902 205 190,00

2. 950 600 000,00

3. 951 25 000,00

4. 952 1 060 000,00

981 817,00

1. 962 205 190,00

2. 992 776 627,00

PRZYCHODY OGÓŁEM

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2019                                                                                                                                                             

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

ROZCHODY OGÓŁEM

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 6006



Dział Rozdział §
1 2 3

750

75011

2010

751

75101

2010

855

85501

2060

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

5

25 300,00

Wydatki ogółem, z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rodzina

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

2 895 000,00

39 230,00

-

-

DOCHODY I WYDATKI GMINY LIPIANY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ ZLECONYCH                                                                                                                                                     

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019

25 300,00 25 300,00

Dochody Wydatki
6

Treść

1 224,00

Administracja publiczna

4

Urzędy wojewódzkie 25 300,00

-

25 300,00

25 300,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wydatki ogółem, z tego:

-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia wychowawcze

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

1 224,00

Wydatki ogółem, z tego:

4 994 000,00

-

2 895 000,00

-2 895 000,00

-

- 1 224,00

1 224,00

1 224,00

721,90

25 300,00

502,10

1 224,00

-

-

2 895 000,00

4 994 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 6006



85502

2010

85504

2010

85513

2010

-

1 940 000,00

-

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

-

Wydatki ogółem, z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 851 575,00

4 195,00

-

OGÓŁEM

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

Wydatki ogółem, z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wspieranie rodziny

1 940 000,00

4 840,00

-

-

-

1 940 000,00

5 020 524,00

1 807 760,00

127 400,00

5 020 524,00

-

-

1 940 000,00

25 000,00

Wydatki ogółem, z tego: - 25 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

25 000,00 25 000,00

25 000,00 -

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 162,00

134 000,00 134 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

134 000,00 -

134 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 158,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 129 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 6006



Dział Rozdział Plan

700 15 000,00

70095 15 000,00

15 000,00

754 120 000,00

75412 120 000,00

120 000,00

801 861 447,45

80101 150 000,00

90 000,00

60 000,00

80104 711 447,45

711 447,45

900 650 600,00

90001 240 000,00

240 000,00

90026 400 000,00

400 000,00

90095 10 600,00

10 600,00

926 627 828,00

92601 627 828,00

627 828,00

2 274 875,45

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/13/2018 Rady 

Pozostała działalność

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Lipiany

Szkoły podstawowe

Wymiana nawierzchni na placu zabaw

Docieplenie i naprawa ścian w budynku 2b

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Modernizacja wraz z remontem Przedszkola Miejskiego 

w Lipianach

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

OGÓŁEM 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY LIPIANY                                                                                                                                                             

NA ROK 2019

Treść

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Rekultywacja nieczynnego wysypiska odpadów Dębiec

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Hala sportowo - rekreacyjna w Lipianach - spłata 

wierzytelności

Kultura  fizyczna 

Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami

Obiekty sportowe

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup i montaż konstrukcji i urządzeń na placu zabaw 

(Fundusz Sołecki Sołectwa Krasne)

Zakup oprogramowania - cyfryzacja dokumentów 

planistycznych i ewidencja mienia komunalnego

Pozostała działalność

Dotacja celowa na udział własny w realizacji projektu 

związanego z zakupem samochodu strażackiego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 6006



na wydatki 

bieżące

na 

inwestycje

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

w Lipianach

226 510,00 3 118 649,30 112 896,30 112 896,30 0,00 421 278,00 3 118 649,30 0,00 424 602,00 226 510,00

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

w tym 

równowartość 

odpisów 

amortyzacyjnych

Przychody Koszty

w tym 

odpisy 

amortyzacyj

ne

Zakłady budżetowe

stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Nazwa
w tym:

ogółem

w tym 

wpłata 

do 

budżetu

ogółem

stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2019

w tym 

dotacje z 

budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 6006



Zespół Szkół w Lipianach 0,00 51 020,00 51 020,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 51 020,00 51 020,00 0,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2019

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Rozliczenie z 

budżetem z tytułu 

nadwyżek środków 

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 6006



Dział  Rozdział Kwota 

921 650 000,00

92109

400 000,00

92116

250 000,00

650 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

OGÓŁEM

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2019

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 6006



Dział  Rozdział Ilość
Koszt 

jednostkowy

Kwota dotacji 

rocznie

900

90017

5 200,00 8,08 42 016,00

12 435,14 5,70 70 880,30

x x 112 896,30

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

OGÓŁEM

DOTACJE PRZEDMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2019

Treść

Dotacja na utrzymanie i remonty 

gminnych zasobów mieszkaniowych 

do metra kwadratowego powierzchni

Dotacja na wywóz nieczystości 

płynnych z terenów wiejskich do 

metra sześciennego 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

Gminny Zakład Komunalny w Lipianach

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 6006



Dział  Rozdział Kwota 

010 2 000,00

01008

2 000,00

630 2 200,00

754 121 000,00

121 000,00

801 16 000,00

921 20 000,00

5 000,00

926 99 000,00

260 200,00OGÓŁEM

92605

Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych 

Kultura fizyczna

Udział w rozgrywkach, zawodach i turniejach sportowych

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Działania zabezpieczające zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i 

młodzieży

Melioracje wodne

Oświata i wychowanie

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY LIPIANY DLA PODMIOTÓW 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA ROK  2019

Treść

2 200,00

Organizacja imprez kulturalnych o zasięgu lokalnym, regionalnym

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

99 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Zadania w zakresie upowszechniania turystki

Konserwacja urządzeń melioracji wodnych

Wspieranie zadań związanych z ochroną  zabytków architektury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Ochrona przeciwpożarowa (udzial własny w realizacji zadań)

Turystyka

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Przygotowanie zawodników klubów i stowarzyszeń do rywalizacji 

sportowej, w tym do udziału w organizowanych przez związki sportowe 

rozgrywkach ligowych i turniejach

15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

80195

Wspieranie działań i inicjatyw turystycznych promujących gminę i jej 

walory turystyczne

16 000,00

92105

Pozostałe zadania w zakresie kultury

92120

Wspieranie zadań związanych z ochroną dziedzictwa narodowego i 

kulturowego

63003
Organizacja imprez turystycznych w formie m.in. turystyki pieszej, 

rowerowej, imprez na orientację, rajdów i zlotów turystyczno-

krajoznawczych

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 6006



Dział  Rozdział Kwota 

851 52 250,00

85149 10 250,00

10 250,00

85154 42 000,00

42 000,00

921 57 000,00

92109 50 000,00

50 000,00

92116 7 000,00

7 000,00

109 250,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Ochrona zdrowia

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY LIPIANY DLA JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA ROK  2019

Treść

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Biblioteki

Programy polityki zdrowotnej

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 6006



Dział  Rozdział Kwota 

851 1 500,00

85154

1 500,00

1 500,00

1 500,00

Razem

Dotacja dla Miasta Szczecin

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Objęcie programem interwencyjno-motywacyjnym osób z 

terenu Gminy Lipiany zatrzymanych do wytrzeźwienia w Izbie 

Wytrzeźwień

Ochrona zdrowia

DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU GMINY LIPIANY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2019                                                                                                                                   

Treść

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 6006



Dział  Rozdział Kwota 

600 4 500,00

60014

4 500,00

801 6 000,00

80144

6 000,00

10 500,00

10 500,00OGÓŁEM WYDATKI

Inne formy kształcenia osobno niewymienione

Współfinansowanie kształcenia osób niepełnosprawnych

Razem dla Powiatu Pyrzyckiego

Wydatki

Dotacja dla Powiatu  Pyrzyckiego

Oświata i wychowanie 

Transport i łączność

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Pyrzyckiego na 

zakup          i montaż ogranicznika prędkości na drodze 

powiatowej

Drogi publiczne powiatowe

DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2019

Treść

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 6006



Przedsięwzięcie
Zakup i montaż oprawy lampy 

oświetleniowej drogowej/ulicznej
2 000,00

2 000,00

Przedsięwzięcie Zakup pawilonów ogrodowych 1 600,00

1 600,00

Przedsięwzięcie
Zakup artykułów sportowych oraz siatek na 

bramki piłkarskie
1 000,00

1 000,00

Przedsięwzięcie
Naprawa, części, materiały oraz przeglądy 

kosiarek spalinowych i kosy spalinowej
800,00

800,00

Przedsięwzięcie Zakup paliwa do kosiarki i kosy spalinowej 300,00

300,00

Przedsięwzięcie
Zakup narzędzi, materiałów do naprawy 

sprzętu ogrodowego oraz prac porządkowych 
300,00

300,00

Przedsięwzięcie
Zakup środków ochrony roślin, nawozu, 

nasion traw oraz opryskiwacza
400,00

400,00

Przedsięwzięcie Zakup projektora multimedialnego 1 400,00

1 400,00

Przedsięwzięcie Doposażenie świetlicy 5 982,65

5 982,65

Przedsięwzięcie Utrzymanie świetlicy 300,00

300,00

Przedsięwzięcie Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00

6 000,00

20 082,65

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

WYDATKI  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                           

NA ROK 2019

Sołectwo Batowo

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Batowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 6006



Przedsięwzięcie Zakup artykułów gospodarstwa domowego 2 100,00

2 100,00

Przedsięwzięcie Zakup grila gazowego oraz butli gazowej 1 100,00

1 100,00

Przedsięwzięcie Wyjazd integracyjny 1 700,00

1 700,00

Przedsięwzięcie
Integracja społeczna: Dzień Dziecka, 

Dożynki, Dzień Seniora
3 038,08

3 038,08

7 938,08

Przedsięwzięcie
Wyrównanie boiska do piłki nożnej i siew trawy 

na boisku
1 200,00

1 200,00

Przedsięwzięcie
Utrzymanie terenu rekreacyjnego i uzupełnienie 

wyposażenia
3 332,19

3 332,19

Przedsięwzięcie
Zakup wyposażenia świetlicy oraz materiałów i 

usług 
2 100,00

2 100,00

Przedsięwzięcie
Zakup materiałów na pokrycie dachowe na 

świetlicy
3 800,00

3 800,00

Przedsięwzięcie
Spotkania integracyjne dzieci, młodzieży i 

pozostałych mieszkańców sołectwa
1 000,00

1 000,00

11 432,19

Przedsięwzięcie Uporządkowanie pobocza drogi gminnej 3 000,00

3 000,00

Przedsięwzięcie Utrzymanie estetyki sołectwa 500,00

500,00

Przedsięwzięcie Zakup kosy spalinowej 2 000,00

2 000,00

Przedsięwzięcie Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 7 000,00

7 000,00

Sołectwo Derczewko

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92195

Razem fundusz sołecki Sołectwa Dębiec

Razem fundusz sołecki Sołectwa Derczewko

Sołectwo Dębiec

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Sołectwo Jedlice

600

Transport i łączność

60016

Drogi publiczne gminne

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 6006



Przedsięwzięcie Utrzymanie i potrzeby sali wiejskiej 700,00

700,00

Przedsięwzięcie Spotkania integracyjne 2 099,45

2 099,45

15 299,45

Przedsięwzięcie
Utrzymanie boiska i terenu rekreacyjnego z 

wiatą i urządzeniami 
1 782,04

1 782,04

Przedsięwzięcie
Zakup i montaż konstrukcji i urządzeń na 

placu zabaw
10 600,00

10 600,00

12 382,04

Przedsięwzięcie Zakup rumoszu na drogi gminne 1 800,00

1 800,00

Przedsięwzięcie
Zakup materiałów do utrzymania terenów 

sołeckich
200,00

200,00

Przedsięwzięcie Zakup węgla 300,00

300,00

Przedsięwzięcie Ocieplenie świetlicy i wymiana okien 8 500,00

8 500,00

Przedsięwzięcie Spotkania integracyjne 462,57

462,57

11 262,57

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Krasne

Sołectwo Miedzyń 

600

 Transport i łączność

60016

Drogi publiczne gminne

Razem fundusz sołecki Sołectwa Jedlice

Sołectwo Krasne

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Zakupy inwestycyjne

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Miedzyń

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 6006



Przedsięwzięcie
Zakup materiałów do utrzymania terenów 

sołectwa
1 162,28

1 162,28

Przedsięwzięcie Doposażenie placu rekreacyjnego 6 000,00

6 000,00

Przedsięwzięcie Remont świetlicy 6 000,00

6 000,00

13 162,28

Przedsięwzięcie Zakup zestawu - ława, stół ogrodowy 1 300,00

1 300,00

Przedsięwzięcie Tablica informacyjna dla sołectwa 1 600,00

1 600,00

Przedsięwzięcie Zakup paliwa 200,00

200,00

Przedsięwzięcie Zakup materiałów wyposażenia świetlicy 300,00

300,00

Przedsięwzięcie
Utwardzenie placu przy świetlicy oraz 

materiały do remontu świetlicy
3 025,39

3 025,39

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne 2 700,00

2 700,00

9 125,39

Przedsięwzięcie
Doposażenie świetlicy wiejskiej, koszty 

utrzymania terenu wokół świetlicy 
3 460,00

3 460,00

Przedsięwzięcie
Wykończenie pomieszczeń gospodarczych, 

zakup materiałów
3 545,63

3 545,63Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Razem fundusz sołecki Sołectwa Mielęcinek

Sołectwo Nowice

Sołectwo Mielęcinek

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Nowice

Sołectwo Osetna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych921

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 6006



Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne 2 900,00

2 900,00

9 905,63

Przedsięwzięcie Zakup kosy spalinowej 1 562,42

1 562,42

Przedsięwzięcie Piłkochwyty na boisko 7 000,00

7 000,00

Przedsięwzięcie Dbanie o teren zielony 350,00

350,00

Przedsięwzięcie Zakup piłek do piłki nożnej 200,00

200,00

Przedsięwzięcie Tablica informacyjna wolnostojąca 1 600,00

1 600,00

Przedsięwzięcie Integracja - wyjazd nad morze 1 000,00

1 000,00

Przedsięwzięcie Dzień Dziecka 500,00

500,00

12 212,42

Przedsięwzięcie Oświetlenie sołectwa (lampy) 4 500,00

4 500,00

Przedsięwzięcie Zakup drzew i krzewów 500,00

500,00

Przedsięwzięcie Niwelacja terenu za boiskiem 2 500,00

2 500,00

Przedsięwzięcie Zakup paliwa, materiałów i wyposażenia 878,21

878,21

Przedsięwzięcie Organizacja festynu rodzinnego 3 000,00

3 000,00

Przedsięwzięcie Wyjazdy nad morze 2 700,00

2 700,00

14 078,21

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

92195

Pozostała działalność

Razem fundusz sołecki Sołectwa Osetna

Sołectwo Połczyno

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

Pozostała działalność

Razem fundusz sołecki Sołectwa Skrzynka

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

92195

Pozostała działalność

Razem fundusz sołecki Sołectwa Połczyno

Sołectwo Skrzynka

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 6006



Przedsięwzięcie Remont infrastruktury drogowej 5 500,00

5 500,00

Przedsięwzięcie
Zakup materiałów i usług na utrzymanie 

terenów rekreacyjnych
359,03

359,03

Przedsięwzięcie Zakup tablicy ogłoszeń 3 000,00

3 000,00

Przedsięwzięcie
Spotkania integracyjne mieszkańców i 

wyjazdy wycieczkowe
2 200,00

2 200,00

11 059,03

147 939,94

Razem fundusz sołecki Sołectwa Wołczyn

OGÓŁEM

600

 Transport i łączność

60016

Drogi publiczne gminne

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Sołectwo Wołczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 6006



Dział Rozdział §

1 2 3

756

75618

0480

851

85153

85154

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

-

-

-

Wydatki ogółem, z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dotacje na zadania bieżące

-

-

81 000,00

19 440,00

43 500,00

81 000,00

1 500,00

Wydatki ogółem, z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

-

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OGÓŁEM 80 000,00 82 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

-

-

16 560,00

82 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

1 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
80 000,00 -

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 -

4 5 6

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
80 000,00 -

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI                                                                                                                                    

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE, O KTÓRYM MOWA W ART. 10 UST. 2 USTAWY                                                                                                                                                                                                                             

O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2019 ROKU

Treść Dochody Wydatki

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 6006



Dział Rozdział §

1 2 3

900

90019

0690

710

71035

900

90001

90004

90026

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 65 000,00

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Wydatki ogółem, z tego: - 7 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 7 000,00

OGÓŁEM 26 000,00 487 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -

Wydatki majątkowe - 400 000,00

465 000,00

Wydatki ogółem, z tego:

- 12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 7 000,00

-

- 3 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Wydatki

Działalność usługowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki ogółem, z tego: - 12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Cmentarze

Dochody

- 465 000,00

- 475 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

26 000,00 -

26 000,00 -

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA                                                                                    

W 2019 ROKU

Treść Dochody Wydatki

12 000,00

Wpływy z różnych opłat

4 5 6

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

3 500,00

Wydatki ogółem, z tego: - 3 500,00

26 000,00 -

- 12 000,00

-

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 6006



Dział Rozdział §

1 2 3

756

75618

0490

600

60004

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

OGÓŁEM 2 000,00 2 000,00

Wydatki ogółem, z tego: - 2 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 000,00

Transport i łączność - 2 000,00

Lokalny transport zbiorowy - 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
2 000,00 -

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 000,00 -

4 5 6

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
2 000,00 -

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY O PUBLICZNYM TRANSPORCIE DROGOWYM W 2019 ROKU

Treść Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 6006



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej

w Lipianach z dnia 20 grudnia 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 6006


		2018-12-27T13:54:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




